
*MUKHSP08276971*

 

MĚSTO KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  

IČ: 00236195 , DIČ: CZ00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, https://www.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/078866/2023  

MKH/070381/2023/08 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 23.6.2023 

 

 

 

Vážený pane , na základě Vaší žádosti ze dne 2.6.2023 a upřesnění ze dne 12.6.2023 
Vám sdělujeme následující k jednotlivým bodům: 

1) Žádost o opravu místní komunikace v ulici Staročeská, Kutná Hora z důvodu špatného stavu. 

Dle sdělení vedoucí technického oddělení odboru správy majetku správce komunikací na 
místě prověřil stav povrchu živičné vozovky v okolí domu č.p. 284 v ulici Staročeská na 
Kaňku s tím, že požadavek na opravu vozovky je oprávněný. Technické oddělení odboru 
správy majetku tedy zařadí předmětnou opravu lokálních výtluků a nerovností komunikace do 
plánovaných prací, následně pak opravu povrchu vozovky zrealizuje. Přesný termín provedení 
opravy však nelze uvést. 

2) Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o všech chystaných rekonstrukcích 
pozemních komunikací v lokalitě Kaňk, konkrétně ulic Staročeská a  Nyklasy. Informace jsou  

požadovány v rozsahu  od plánování  až po realizaci s aktuálním stavem jejich rozpracování. 

Dle sdělení vedoucí technického oddělení odboru správy majetku lze uvést skutečnost, že 
nyní v ulicích Staročeská a Nyklasy na Kaňku, neplánujeme v brzké době žádné významnější 
opravy komunikací. Pokud se nezmění okolnosti dojde pouze v úseku od č.p. 44 v ulici Ke 

Gruntě směrem na silnici III. třídy v ulici Kolínská k pokládce nového povrchu chodníku, 
samozřejmě až po dokončení všech stavebních prací v okolí tohoto prostoru.  
S pozdravem 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

referent oddělení interního auditu 

 

https://www.kutnahora.cz/

	Text1

